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LX 4 – 11 października 2020 Nr 16 

UROCZYSTOŚĆ ŚW. FRANCISZKA Z ASYŻU (4. października) – Franciszek 

podpowiada nam, że bez przemiany własnego serca, bez nawrócenia, bez autentycznego 

życia Ewangelią, bez radykalnego wyboru wartości ewangelicznych, nie ma mowy o ja-

kiejkolwiek odnowie Kościoła. Dzisiaj o godz. 13.00 Siostry z ŚRF składają profesję. 

Aktem profesji Franciszkanin Świecki odnawia przyrzeczenia Chrztu Świętego i swoje 

oddanie się Bogu oraz, poprzez wyrzeczenie się grzechu, włącza się pełniej w Misterium 

Paschalne Chrystusa. 

RESTRYKCJE W KOŚCIELE – Na jednej Mszy świętej może być nie więcej niż 25 osób, 

dlatego dodaliśmy w niedziele jeszcze Msze święte o godz.13.00; 15.00 i 17.00. Prosimy, by 

rezerwować swoją obecność przez telefon: 514 523 6368 lub 514 947 1667. Prosimy bardzo, 

by wybierać również Msze święte po południu, by w ten sposób podzielić uczestników Mszy 

świętej po 25 osób. Restrykcje mają potrwać do 28 października. 

PAŹDZIERNIK MIESIĄCEM RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO – Przez cały miesiąc 

październik w każdą środę i piątek o godz. 19.00 odmawiamy Różaniec. Msza święta 

odprawiana będzie zaraz po Różańcu. 

BIERZMOWANIE – Młodzież przystąpi do Sakramentu Bierzmowania podczas Mszy 

świętej w sobotę 10 października o godz. 9.30 i o 11.00, natomiast spowiedź i próba 

odbędzie się w sobotę 3 października o godz. 11.00. 

KOLEKTA NA OGRZEWANIE – Już od drugiej niedzieli października będzie zbierana 

druga kolekta na ogrzewanie kościoła. 

INTENCJE MISYJNE: †Henryk Krajewski - Żona z rodziną 

Dziękujemy za wspieranie misji przez zamawianie intencji Mszy świętych. 

KOLEKTY 

20 września - I $1,525; 27 września - I $980 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

E.Sz. Golinowski - $100; Jadwiga Krajewska - $100; H.W. Krokowski - $100; 

D.J. Burkat-$225; E. Pietryga-Gomes - $200; W.J. Wróbel -$150; J.S. Palczak - $300; 

Lucy Piszczatowski - $200; E.M. Matuch $120; I.M. Kupracz - $150; K. Ciślak - $100; 

J.M. Frąc - $100; Anonimowo (M.R.) - $250 

Dziękujemy za przesyłanie ofiar rownież listownie. 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam błogosławi. 



Porządek Mszy Świętych 
NIEDZIELA – 4 października – UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEGO OJCA FRANCISZKA 

diakona, założyciela Trzech Zakonów 

 7.30 Dziękczynna z okazji 10 rocznicy ślubu Kathy i Jean Philip Lambert - Rodzice; 

†Maria i Czesław Słowik - Córka z rodziną 

 8.30 †Tomasz Sokalski - Syn z rodziną 

 10.00 Dziękczynna z okazji 90 rocznicy urodzin Mieczysława Szuber - Żona i dzieci 

 11.30 Za Parafian; †Zofia i Walentyna Sochańska - Rodzina; †Franciszek Bagiński - 

Jadwiga z rodziną; †Leon Nowacki - Marek i Ewa Sala; †Ryszard i Stefan 

Przystał - Żona i matka; †Józefa Drobnik /zmarła w Polsce/ - Wiesław i Beata 

Przystal; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Janina Wojtynek - Grace i Steve Ilkiw; 

†Aniela Sokalska-Pawlak i Jakub Sokalski - Córka i wnuczka; Za zmarłych 

poleconych w Wypominkach; †Francisco Francois - Emeline Francois; †Irena 

Adamczyk - Mąż i dzieci; †Janina, Henryka, Bogusława Ciesielski - Stenia 

Sosnowska z rodziną 

 13.00 Za Siostry ŚRF składające Profesję 

 13.00 Za Towarzystwo Żywego Różańca 
 15.00 †Z rodziny Rombalskich - Ted i Barbara Dąbrowski 

 17.00 O Boże błogosławieństwo dla Wiliama Boczkowskiego z okazji Pierwszej 

Komunii Świętej - Dziadkowie Andrzej i Iwona Boczkowski 

Poniedziałek – 5 października – Świętej Faustyny Kowalskiej, dziewicy 

 8.00 †Czesław Gawrych - Teresa Gawrych 

 8.00 †Zofia i Walentyna Sochański - Rodzina 

 8.00 †Irena Adamczyk - Mąż 

Wtorek – 6 października  
 8.00 †Walerian Kojzar - A.W. Banach 

 8.00 †Barbara Figura - Zuzanna Kowalski z rodziną 

 8.00 †Janina Wadaś - Rodzina Bartoszewicz 

Środa – 7 października – Najświętszej Maryi Panny Różańcowej 

 8.00 †Tadzia Michalcio - Steve Michalcio 

 8.00 †Marek i Maria Kurkosz - Grażyna z rodziną 

 19.00 O wzrost wiary, nadziei i miłości dla młodzieży - Rodzice i przyjaciele  

Czwartek – 8 października 

 8.00 †Teofila i Stanisław Kurek - Córka Zuzanna z rodziną 

 8.00 †Tadeusz Nowak - Rodzina Kowalski 
 8.00 Za Zmarłych poleconych w Wypominkach 



Piątek – 9 października 

 8.00 †Z rodziny Stocki, Szuber - Mary i Mieczysław Szuber 

 19.00 O zdrowie i Boże błog. dla Grażyny i Zygmunta Kozubal - Własna 

 19.00 O Boże błogosławieństwo dla Tommy w 13 rocznicę urodzin - Rodzice 

Sobota – 10 października 

 8.00 †Maria i Czesław Słowik - Córka z rodziną 

 8.00 †Zygmunt Sowa - Żona 

 18.00 †Adam Smaz - Syn z rodziną 

XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 11 października 

 8.30 Zmarli z rodziny Trybus i Ciślak - Krzysztof z rodziną 

 8.30 †Tadeusz Baca - Jadwiga Wątróbski 

 10.00 †Stefania Pochylska, Ksenia Szuber, Maria Dziedzic - Rodzina Ratajczak 

 11.30 Za Parafian; Thanksgiving - Guerda Samedy; O Boże błogosławieństwo 

i zdrowie dla Bronisławy Matowskiej z okazji 80 rocznicy urodzin - Dzieci 

i wnuki; W intencji III Zakonu Św. Franciszka z Mississauga - Własna; †Ryszard i 

Stefan Przystał - Żona i matka; †Józefa Drobnik /zmarła w Polsce/ - Wiesław i 

Beata Przystał; †Karolina, Franciszek, Paraksiewa Nakonieczny i Jan Musiał - 

Syn z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Mieczysław, Marian, Alojzy, 

Zuzanna i Maria Skrabka - Rodzina Mizera; †Leon Nowacki - Znajomi; Helena 

i Tomasz Piątek - Córka z rodziną; †Janina Biernacka - Córka z rodziną; †Antoni 

Sosnowski - Stenia Sosnowska z rodziną; †Kazimiera Sikorska - Dzieci i wnuki; 

†Halina Krasula - Mira Sikorska; †Czesław Król - Dzieci i wnuki; †Henryka 

Majewska-Król - Dzieci i wnuki; Za Zmarłych poleconych w Wypominkach 

 13.00 Dziękczynna z okazji pierwszej rocznicy ślubu Guillome i Sandy - Ciocia 

 15.00 †Lucja Baginska - Dzieci, wnuki i prawnuki 

 17.00 Za zmarłych poleconych w Wypominkach 

Poniedziałek – 12 października 

 8.00 †Mieczysław, Marian, Alojzy, Zuzanna i Maria Skrabka - Rodzina Mizera 

 8.00 †Czesław Gawrych - Mama 

 8.00 Za Zmarłych poleconych w Wypominkach 

Wtorek – 13 października 

 8.00 †Edward Rzeszutek - Bratowa 

 8.00 †Kazimiera Sikorska - Dzieci w wnuki 

 8.00 Za Zmarłych poleconych w Wypominkach 

Środa – 14 października 
 8.00 Action de graces - Mercedes Osias 

 19.00 O wzrost wiary, nadziei i miłości dla młodzieży - Rodzice i przyjaciele 

 19.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Jadwigi Krajewskiej - Własna 

 



Czwartek – 15 października – Świętej Teresy od Jezusa, dziewicy i doktora Kościoła 

 8.00 †Eugeniusz Gatkowski - Żona 

 8.00 †Z rodziny Gatkowski, Podlesna i Triffin - Rodzina 

Piątek – 16 października – Świętej Jadwigi Śląskiej 

 8.00 †Jan Chwastyk - Rodzina 

 19.00 †Krystyna, Patryk, Franciszek, Stefania Kosiorowski - Tadeusz Kosiorowski 

 19.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla całej rodziny Kozubal - Własna 

Sobota – 17 października – Św. Ignacego Antiocheńskiego, biskupa i męczennika 

 8.00 †Halina Krasula - Mira Sikorska 

 18.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Jadwigi Krajewskiej - Dzieci 

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA – 18 października 

 8.30 †Rozalia, Stanisław Krajewski, Henryk Krajewski - Synowa, żona z rodziną 

 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo dla nowożeńców Aleksandry i Daniela 

Burkat - Rodzice; Reconciliation for my friend Mary and her husband - Guera 

Sameda; †Stefania i Adam Ożga - Syn John; †Stanisław Skalak - Żona z rodziną; 

†Stanisław Górski - Syn Wiesław z rodziną; †Janina i Stanisław Górski - Syn 

Tomasz z rodziną; †Stanisław Jurek - Kuzyn Tomasz; †Leon Nowacki - Mary 

Kowalczyk; †Ryszard i Stefan Przystał - Żona i matka; †Józefa Drobnik /zmarła 

w Polsce/ - Wiesław i Beata Przystał †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Janina 

Wojtynek - Grace i Steve Ilkiw; †Aniela Sokalska-Pawlak i Jakub Sokalski - 

Córka i wnuczka; †Francisco Francois - Emeline Francois; †Irena Adamczyk - 

Mąż i dzieci; †Maria i Czesław Słowik -Córka z rodziną; †Janina, Henryka, 

Bogusława Ciesielski - Stenia Sosnowska z rodziną; †Irena Kantor - Genowefa 

Dunaj z rodziną; Za Zmarłych poleconych w Wypominkach 

 13.00 Za zmarłych poleconych w Wypominkach 

 15.00 Za zmarłych poleconych w Wypominkach 

 17.00 Za zmarłych poleconych w Wypominkach 

CO TO ZNACZY, ŻE FRANCISZKAŃSKI ZAKON ŚWIECKICH (ŚWIECKA RODZINA FRAN-

CISZKAŃSKA) DOSTĘPNY JEST DLA WIERNYCH WSZYSTKICH GRUP (STANÓW)? 

Do ŚRF należeć mogą katolicy - osoby świeckie (kobiety i mężczyźni, osoby samotne 

i małżonkowie), którzy nie mają przeszkód w prowadzeniu życia sakramentalnego. Do 

złożenia profesji we Franciszkańskim Zakonie Świeckich wymagane jest ukończenie 18 lat 

życia. Do ŚRF należeć także mogą księża diecezjalni, za zgodą swojego biskupa 

ordynariusza. Do ŚRF nie mogą należeć zakonnice i zakonnicy oraz osoby świeckie, które 

złożyły śluby lub przyrzeczenia w ramach innej duchowości niż franciszkańska. 


